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 مهم ترین دارایی شما، قابلیت سودآوری تان است، و با ارزش ترین منبع، زمان شماست.
 

 تعادل قیمت جوجه یکروزه با توزیع نهاده دامی
عضو هیات مدیره و مدیرعامل شرکت تولید جوجه یکروزه چهارمحال و بختیاری گفت: با تمهیدات دولت در توزیع نهاده دامی باا نار  

هااار  ۰۵۵دولتی، تعادل در قیمت تمام شده تولید جوجه یک روزه در این استان برقرار شد. غلامرضا شادنوش، از تولید یک میلیون و 

قطعه جوجه یکروزه در فصل پاییا امسال خبر داد و افاود: با توزیع به موقع نهاده طیور به قیمت ارز مصوب دولتی به این مجتمع، قیامات 

بایا ای  رسد. وی، از پیش هاار ریال به دست مرغدار می ۲۰هاار ریال است که با قیمت هرقطعه   ۲۲تمام شده هر قطعه جوجه یک روزه 

هاای  ریای مرغاداری جاری خبر داد و گفت: برای تولید و تامین جوجه های آخر سال میلیون قطعه جوجه یکروزه برای ماه ۲تولید و عرضه 

گونه محدودیتی وجود ندارد. عضو هیات مدیره و مادیارعاامال  های همجوار، برای تامین گوشت مرغ شب عید هیچ این استان و استان

میلیون قطعه برآورد کرد و گفت:  ۲۵شرکت تولید جوجه یکروزه چهارمحال و بختیاری، ظرفیت تولید جوجه یکروزه استان در طول سال را 

های شایع طیور و نوسااناات ارزی  های گذشته ناشی از پدیده بیماری ت ها مشکل تولید جوجه در این استان، وجود تسهیلات معوقه سال

هاار قطعه جوجه بدلیل نبود بازار خرید و نوسانات ارز در نیمه نخست سال گذشته را یادآور شد و تصاریا   ۲۵۵سازی  است. وی، معدوم

کرد: در صورت حمایت دولت در ایجاد ت فس در بازپرداخت تسهیلات معوقه، تولید جوجه در این استان رونق خواهد گرفت. شاادناوش 

گاذاری  نفر به صورت مستقیم و غیرمستقیم در مجتمع تولید جوجه یکروزه استان مشغول کار هست د.وی، میاان سرمایاه ۰۵۵تاکید کرد: 

 میلیارد ریال آن سرمایه در گردش است. ۰۵۵میلیارد ریال ع وان کرد و افاود: افاون بر  ۰۵۵بخش تولید جوجه یکروزه استان را 

 

 رویکرد اصلی وزارت جهاد کشاورزی، تقویت تولید داخلی است
سرپرست وزارت جهاد کشاورزی تصری  کرد: رویکرد اصلی وزارت جهاد کشاورزی، تقویت تولید داخلی است و باید تاماامای اعضاای 

خانواده کشاورزی به خصوص بخش تحقیقات به این رویکرد توجه داشته باش د. عباس کشاورز در مراسم بارگداشت هفته پاووهاش و 

تجلیل از برگایدگان علمی بخش کشاورزی، تحقیقات را نگین توسعه کشور توصیف کرد و افاود: کشور در شرایط تحریم و فشار خارجی 

و ج گ اقتصادی جدی است و برای حفظ ام یت غذایی جامعه در این شرایط خاص کشور باید تلاش و همت مضاعف ک یم. وی اظاهاار 

کرد: در تامین بذر محصولات مختلف کشاورزی از محل تحقیقات از جمله و به خصوص در زیربخش سبای و صیفی باید تلاش و حدیات 

به خرج بدهیم و با جلب مشارکت بخش خصوصی وابستگی را کاهش بدهیم. کشاورز تصری  کرد: در بخش کشاورزی و رویکرد کاهاش 

وابستگی ها حتما باید به مسایل فرای دی نگاه ک یم چراکه مباحث تحقیقاتی، آموزشی، ترویجی، بازاریابی و ... مجموعه فرای دی است که 

باید باهم دیده شود. وی اضافه کرد: در این راستا از ظرفیت های پووهشی و تجارب وزارت علوم و معاونت علمی و فا ااوری ریااسات 

جمهوری باید استفاده نماییم. کشاورز با بیان این که تجربه جهانی نشان داده است، بروز خلاقیت ها، نواوری ها و اختراعات راهاگاشاا 

عمدتا در شرایط سخت و محدودیت ها بدست می آید، خاطرنشان کرد: موضوع اهمیت غذا و ام یت غذایی در شرایط ک ونی کشور بیاش 

از هرزمانی ملموس است؛ تمام احاد جامعه هم اک ون نسبت به این مساله مهم حساس شده ند ما برای ارتقا بخش کشااورزی از ایان 

فرصت استفاده ک یم. سرپرست وزارت جهاد کشاورزی تصری  کرد: رویکرد اصلی وزارت جهاد کشاورزی، تقویت تولید داخلی اسات و 

ترین شاخص بارای  باید تمامی اعضای خانواده کشاورزی به خصوص بخش تحقیقات به این رویکرد توجه داشته باش د. وی، گفت: مهم

رسیدن به هدف بارگ تامین ام یت عذایی را بحث پایداری کشاورزی و توجه به چالش مهم آب و همچ ین توجه به کشااورز و درآماد 

فعالان بخش کشاورزی با در نظرگرفتن تقاضا و بازار است. کشاورز خاطرنشان ساخت: ام یت غذایی و تولید بدون حضور همه جااناباه 

 تمامی ارکان و اعضای خانواده کشاورزی هم در بخش دولتی و هم در بخش خصوصی محقق نخواهد شد.

 

 صادرات شیر خشک جعلی اروپایی به آفریقا
 ک  د ص ایع لب ی اروپا، شیر خشک جعلی را که با روغن پالم چرب شده است به آفریقا صادر می

؛ پ ج سازمان مردم نهاد اروپایی و تولیدک  دگان آفریقایی افشا کردند که ص ایع لب ی اروپا، شایار ۲۰به گاارش شبکه تلویایونی فرانس 

ای گران قیامات  ک  د. این ص ایع ابتدا چربی شیر را جدا و از آن کره خشک جعلی را که با روغن پالم چرب شده است، به آفریقا صادر می

کا ا اد.  ماند، برای ذخیره سازی به پودر تبدیل می ها سپس مقادیر زیادی شیر بدون چربی را که روی دستشان باقی می ک  د. آن تهیه می

ک  د. روغن پالام  ها استفاده می این ص ایع سپس برای جایگاین کردن چربی حیوانی از روغن پالم برای افاودن دوباره چربی به این پودر

تر از شیر محالای باه  شود و در آنجا تا سی درصد پائین دوازده برابر از کره ارزانتر است. این شیر جعلی سپس به غرب آفریقا صادر می

های سالم که به طور کامل از شیر گاو تهایاه  های جعلی با شیر توان تفاوت میان این شیر افاود: به سختی می ۲۰رسد.فرانس  فروش می

های بارگ تشخیص داد. در کشوری همچون س گال این محصول در همه جا و حتی در محصولاتی کاه  های فروشگاه شود را در غرفه می

شود.کریستین کورنیو، کارش اس شیر در این باره گفت: بحث زیادی درباره شیر خشک وجود دارد، اما کار فقط  رود یافت می انتظار آن نمی

 شود. در ماست، در شیر مایع، در پ یر و شیر غلیظ شده هم این محصولات وجود دارد.  به ای جا ختم نمی
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